Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 326 от 29.06.2012г.
№ 326-П/1
Великий Новгород                                                     14 час. 00 мин.      9 июля 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: разработка проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения на внешнее электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-он, п. Угловка, ул. Свободы, д. 39, в составе:

­ Строительство новой комплектной трансформаторной подстанции КТП

­ Строительство ВЛЗ-10кВ от существующей опоры №32 линии Л-9 до проектируемой КТП

­ Строительство воздушной линии ВЛ-0,4кВ ф. «ул. Свободы, ул. Зеленая» от новой проектируемой КТП (путем перевода части нагрузок с ТП-11).

­ Строительство воздушной линии ВЛ-0,4кВ ф. «ул. Победы (начало)» от новой проектируемой КТП (путем перевода части нагрузок с ТП-12).

­ Строительство воздушной линии ВЛ-0,4кВ ф. «ул. Победы (конец)» от новой проектируемой КТП (путем перевода части нагрузок с ТП-11).

­ Реконструкция существующей воздушной линии ВЛ-0,4кВ ф. «ул. Победы, ул. Спортивная, ул. Свободы, ул. Зеленая» от трансформаторной подстанции ТП-11 (перевод части нагрузок на новую проектируемую КТП).

­ Реконструкция существующей воздушной линии ВЛ-0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-12 (перевод части нагрузок на новую проектируемую КТП).
ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договора подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения.
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:
1) ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания - ВН» (173003,                     г. Великий Новгород, ул. Германа, 29. Оф. 402. ИНН5321140979 КПП 532101001. Свидетельство СРО: № 2722).
Дата поступления заявки: 05.07.2012г.

Время поступления заявки: 12:56

2) ООО «Вектор» (174350, Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Энергетиков, д. 3. ИНН 5311006653 КПП 531101001. Свидетельство СРО: № СРО-П-056-16112009-0101).

Дата поступления заявки: 09.07.2012г.

Время поступления заявки: 09:52

3) ООО «ФАИС» (173003, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, строение 11, офис 23, 24. ИНН 5310012206 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № П-152-5310012206-290611-149).

Дата поступления заявки: 09.07.2012г.

Время поступления заявки: 13:21

4) ООО «РегионПроектКомплекс» (юр. адрес: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.28. Почтовый адрес: 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.5Б, оф. 222. ИНН 7703736125 КПП 770301001. Свидетельство СРО: № МРП-151-122)

Дата поступления заявки: 09.07.2012г.

Время поступления заявки: 13:49

5) ООО «Региональное Инженерное Общество» (241037, г. Брянск, пр-кт Станке Димитрова, д. 2. ИНН 3250530905 КПП 325001001. Свидетельство СРО: № П-01-0816-3250530905-2012).
Дата поступления заявки: 09.07.2012г.

Время поступления заявки: 13:55
Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 14 час. 00 мин. по московскому времени 9 июля 2012г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «Северо-Западная проектно-строительная компания - ВН»
	05.07.2012
	12:56
	48 дней
	Аванс – 25%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ.
	877 500,00
	1 035 450,00

	2
	ООО «Вектор»
	09.07.2012
	09:52
	60 календ. дней

	593 302,70
	700 097,20

	3
	ООО «ФАИС»
	09.07.2012
	13:21
	60 дней

	550 000,00
	649 000,00

	4
	ООО «Регион
Проект
Комплекс»
	09.07.2012
	13:49
	55 календ. дней

	889 985,41
	1 050 182,78

	5
	ООО «Региональное Инженерное Общество»
	09.07.2012
	13:55
	57 календ. дней

	720 694,00
	850 418,92

Стр. 1 из 2